
— 22457 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 244 Poz. 4287

4287

UCHWA£A Nr XXXIV/282/08 RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH

z dnia 21 listopada 2008 r.

w sprawie: obni¿enia �redniej ceny skupu ¿yta stanowi¹cej podstawê do obliczania
podatku rolnego na obszarze Gminy Oborniki na rok 2009

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984
r. o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 136,
poz. 969 ze zm.) Rada Miejska w Obornikach uchwala co
nastêpuje:

§1. Obni¿a siê cenê skupu ¿yta do celów obliczania podat-
ku rolnego og³oszon¹ w Komunikacie Prezesa G³ównego
Urzêdu Statystycznego z dnia 17 pa�dziernika 2008 r. w
sprawie �redniej ceny skupu ¿yta za okres pierwszych trzech
kwarta³ów 2008 r. (Mon. Pol. z dnia 27 pa�dziernika 2008 r.
Nr 81, poz. 717) z kwoty 55,80 z³. za 1q do kwoty 37,00 z³ za
1 q.

§2. Okre�la siê wzór deklaracji na podatek rolny i informa-
cji w sprawie podatku rolnego stanowi¹cy odpowiednio za-
³¹cznik numer 1 i za³¹cznik nr 2 do Uchwa³y.

§3. Traci moc Uchwa³a Nr XIX/143/07 r. Rady Miejskiej w
Obornikach z dnia 9 listopada 2007 roku w sprawie obni¿enia
ceny skupu ¿yta stanowi¹cej podstawê do obliczania podatku
rolnego na rok 2008.

§4. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Obor-
nik.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia jej w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego i ma zastosowanie przy obliczaniu podatku rol-
nego na rok 2009.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) Piotr Desperak



— 22458 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 244 Poz. 4287



— 22459 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 244 Poz. 4287



— 22460 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 244 Poz. 4287



— 22461 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 244 Poz. 4287



— 22462 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 244 Poz. 4287



— 22463 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 244 Poz. 4287



— 22464 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 244 Poz. 4287



— 22465 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 244 Poz. 4287



— 22466 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 244 Poz. 4287



— 22467 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 244 Poz. 4287



— 22468 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 244 Poz. 4287



— 22469 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 244 Poz. 4287



— 22470 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 244 Poz. 4287


